a макс.
UL/CSA CSA
CEI CE DESINA NFPA
CTP EAC DNV-GL
Разъяснения к используемым в каталоге
символам (Icons)
Радиус изгиба Температура v макс. без
поддержки/

CFLG88
PVC (ПВХ)
7,5 x dКласс 3.1.1.1
Нагрузка Минимальная 1 2 3 4 5 6 7 Максимальная
Перемещение Свободнонесущий 1 2 3 4 5 6 ≥ 400 м
Маслостойкость Мин. значение 1 2 3 4 Макс. значение
Кручение Мин. значение 1 2 3 ±180°
Артикул Количество
волокон
Диаметр
волокна
Внешний
диаметр (d) макс.
Вес
[мкм] [мм] [кг/км]
Новинка! CFLG88.2.62.5/125 2 62,5/125 7,0 44
Новинка! CFLG88.2.50/125 2 50/125 7,0 44
Артикул Ширина
диапазона
[МГц x км]
@ 850 nm

36 месяцев гарантии ... 1354 различных типа со склада ... Без оплаты за резку
 Рисунок в качестве примера
волоконно-оптический кабель | PUR | CFLG.LB.PUR
Артикул Коли-
чество
волокон
Диаметр
волокна
Внешний
диаметр (d)
макс.
Индекс
меди
Вес
[мкм] [мм] [кг/км] [кг/км]
CFLG.2LB.PUR.62.5/125 2 62,5/125 8,5 - 62
CFLG.4LB.PUR.62.5/125 4 62,5/125 9,0 - 68
CFLG.6LB.PUR.62.5/125 6 62,5/125 11,0 - 96
CFLG.12LB.PUR.62.5/125 12 62,5/125 14,0 - 150
CFLG.2LB.PUR.50/125 2 50/125 8,5 - 62
CFLG.6LB.PUR.50/125 6 50/125 11,0 - 96
CFLG.12LB.PUR.50/125 12 50/125 14,0 - 150
CFLG.6LB.PUR.9/125 6 9/125 11,0 - 96
CFLG.2LB.CU2.PUR.62.5/125 2 62,5/125 9,5 17 87
CFLG.2LB.CU2.PUR.50/125 2 50/125 9,5 17 87
CFLG.2LB.CU4.PUR.62.5/125 2 62,5/125 10,0 32 107
CFLG.
LB.PUR
PUR
PVC iguPUR PUR TPE

36 месяцев гарантии ... 1354 различных типа со склада ... Без оплаты за резку
 Рисунок в качестве примера
волоконно-оптический кабель | TPE | CFLG.LB
Артикул Коли-
чество
волокон
Диаметр
волокна
Внешний
диаметр (d)
макс.
Индекс
меди
Вес
[мкм] [мм] [кг/км] [кг/км]
CFLG.2LB.200/230 2 200/230 8,5 - 57
CFLG.2LB.62.5/125 2 62,5/125 8,5 - 57
CFLG.4LB.62.5/125 4 62,5/125 9,0 - 68
CFLG.6LB.62.5/125 6 62,5/125 11,0 - 91
CFLG.12LB.62.5/125 12 62,5/125 14,0 - 150
CFLG.2LB.50/125 2 50/125 8,5 - 57
CFLG.4LB.50/125 4 50/125 9,0 - 68
CFLG.6LB.50/125 6 50/125 11,0 - 91
CFLG.12LB.50/125 12 50/125 14,0 - 150
CFLG.2LB.CU2.50/125 2 50/125 9,5 16 87
CFLG.LB
TPE
5 x d
PVC iguPUR PUR TPE

Двойные ходы*
205204
Гарантия
месяцев гарантии
36 месяцев гарантии ... 1354 различных типа со склада ... Без оплаты за резку
 Рисунок в качестве примера
волоконно-оптический кабель | TPE | chainflex® CFLG.G
Артикул Количество
волокон
Диаметр
волокна
Внешний диа-
метр (d) макс.
Вес
[мкм] [мм] [кг/км]
CFLG.6G.62.5/125.TC 6 62,5/125 10,0 80
CFLG.12G.62.5/125.TC 12 62,5/125 10,0 80
CFLG.6G.50/125.TC 6 50/125 10,0 80
CFLG.12G.50/125.TC 12 50/125 10,0 80
CFLG.12E.9/125.TC 12 9/125 10,0 80
Артикул Ширина
диапазона
[МГц x км]
@ 850 nm